Județul..............................................

 Data …………..

[bookmark: _GoBack]Lista  elevilor participanți la Olimpiada de Astronomie și Astrofizică a Universității Ștefan cel Mare din Suceava , în perioada 26 – 29  iulie 2021

	Nr. crt.

	Numele şi prenumele elevului
	Clasa
	Telefon
	Unitatea şcolară

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	



Profesor însoţitor: prof. …………………, tel …………, email ……….


Date privind deplasarea la competiţie: 
Ziua şi ora plecării / mijloc de transport: ………..
Ziua şi ora sosirii: / mijloc de transport: ………..

Documente necesare deplasării elevilor:
· Aviz epidemiologic
· CI /BI/ certificat de naștere / elev
· Carnet de elev vizat pe anul în curs
· Declarația părintelui
· Declarația elevului
· Tabelul de participare cu datele elevilor

Documentele …………………… dosarul profesorului însoțitor 

Tabelul cu instructajul privind deplasarea și comportamentul elevilor pe timpul olimpiadei va fi semnat la plecarea din localitatea de domiciliu.


                                    Inspector şcolar pentru ...........,
                                             Prof. ............









